绍 兴 市 财 政 局
文 件

绍兴市人力资源和社会保障局

绍市财会 〔2022〕 2号

绍兴市财政局 绍兴市人力资源和社会保障局

关于公布章勇坚等 3人具有正高级会计师

职务任职资格、许丽娟等 67人具有高级

会计师职务任职资格的通知

各区、县 (市 )财政局、人力资源和社会保障局,市级有关单位:

根据浙江省财政厅、浙江省人力资源和社会保障厅 《关于

公布阮琪等 33人具有正高级会计师职务任职资格的通知》(浙

财会 〔2021〕 36号 ),经浙江省正高级会计师资格评审委员会

评审通过,章勇坚等 3人具有正高级会计师职务任职资格,现

予公布 (详见附件 1)。 上述人员资格取得时间为 2021年 9月

29日 。

l

根据浙江省财政厅、浙江省人力资源和社会保障厅 《关于

公布袁建成等 1150人具有高级会计师职务任职资格的通知》

(浙财会 〔2022〕 7号 ),经浙江省高级会计师资格评审委员会

评审通过,许丽娟等 67人具有高级会计师任职资格,现予公

布(详见附件 2)。 上述人员资格取得时间为 2021年 11月 5日 。

附件:1.绍兴市 2021年度具有正高级会计师职务任职

资格人员名单

2.绍兴市 2021年度具有高级会计师职务任职资格

人员名单

绍 保障局

日

`

4

绍兴市财政局办公室

2

2022年 3卢1 14 |日 ‘印发

市

9生~.I

附件 1

绍兴市2021年度具有正高级会计师
职务任职资格人员名单

序号 姓名 性 别 现工作单位 属 地

1. 章勇坚 男 浙江通达税务师事务所有限公司 绍兴市柯桥区

2 任建樟 男 浙江中成控股集团有限公司 绍兴市越城区

3 石方彬 `灭 新和成控股集团有限公司 新昌县

附件2

序号 姓 名
!性别 现工作单位 受理点

女 中广 (绍 兴 )有线信息网络有限公司 绍兴市本级

徐立萍 女 浙商证券股份有限公司绍兴分公司 绍兴市本级

男 浙江有色地勘集团有限公司 绍兴市本级

陈宝丽 女 绍兴市文化旅游集团有限公司 绍兴市本级

娄玉燕 女 绍兴市水务产业有限公司 绍兴市本级

女 中富建设集团有限公司 绍兴市本级

唐春兰 华汇工程设计集团股份有限公司 绍兴市本级

陶幼庆 浙江新码生物医药有限公司 绍兴市本级

孙媛媛 绍兴通大会计师事务所 (普通合伙 ) 绍兴市本级

10 王勇 男 绍兴天源会计师事务所有限责任公司 绍兴市本级

11
口  ●

天 头 男 中国铁塔股份有限公司绍兴市分公司

12 王轶群 女 浙江有色地勘集团有限公司

13 高伟成 男 绍兴市越城区城市发展建设集团有限公司

14 章少英 绍兴市越城区建设投资有限公司

15 顾小青 女 绍兴银行股份有限公司 绍兴市越城区

16 孟叶佳 女 浙江中兴会计师事务所有限公司 绍兴市越城区

17 男 浙江华剑智能装各股份有限公司 绍兴市越城区

18 陈玲玲 女 浙江奇彩环境科技股份有限公司 绍兴市越城区

19 俞佳丽 女 绍兴大统会计师事务所有限公司 绍兴市越城区

20 吴飞锋 女 绍兴忠兴印染有限公司 绍兴市越城区

21 厉美君 女 绍兴天泉资产评估有限公司 绍兴市越城区

22 应丽娜 女 绍兴长风联合会计师事务所 (普通合伙 ) 绍兴市越城区

23 刘建波 女 中广 (绍 兴柯桥 )有线信息网络有限公司 绍兴市柯桥区

24 徐燕 女 绍兴市柯桥区城建投资开发集团有限公司 绍兴市柯桥区

25 尉迪锋 男 绍兴水处理发展有限公司 绍兴市柯桥区

26 鲁莹 女 浙江古纤道股份有限公司 绍兴市柯桥区

27 孙 阳 男 浙江精功科技股份有限公司 绍兴市柯桥区

28 朱中明 浙江天马实业股份有限公司 绍兴市柯桥区

29 潘娜 女 浙江精工钢结构集团有限公司 绍兴市柯桥区

30 董美娟 女 浙江通达税务师事务所有限公司 绍兴市柯桥区

31 陈建 男 精工工业建筑系统集团有限公司 绍兴市柯桥区

黄又萌 男 精工控股集团有限公司 绍兴市柯桥区

33 男 浙江越剑智能装备股份有限公司 绍兴市柯桥区

34 方悦 女 憬熙 (浙 江 )企业管理咨询有限公司 绍兴市柯桥区

35 王燕梅 女 浙江金衢交通工程有限公司 绍兴市上虞区

36 夏军江 男 上虞颖泰精细化工有限公司 绍兴市上虞区

37 赖敏红 女 浙江阳光照明电器集团股份有限公司 绍兴市上虞区

38 李伟 绍兴上虞新银邦生化有限公司

陆毛忠 男 浙江中科恒泰新材料科技有限公司 绍兴市上虞区

40 洪婷 女 浙江华亿工程设计股份有限公司 绍兴市上虞区

绍兴市2021年度具有高级会计师职务任职资格人员名单

许丽娟

李叶军

应水望

女

女

女

绍兴市越城区

绍兴市越城区

绍兴市越城区

女 绍兴市越城区

张承羽

男

32

吴国灿

男 绍兴市上虞区

39

rˉ 口

`于

·百 姓 名 l眭别 现工作单位 受理点

41 奕玲俐 女 浙江明新风机有限公司 绍兴市上虞区

42 徐文亚 女 浙江皇马科技股份有限公司 绍兴市上虞区

43 田秘芳 女 浙江龙盛染料化工有限公司 绍兴市上虞区

44 邵煜军 男 绍兴市上虞区国库集中支付中心 (绍 兴市上虞区道路 绍兴市上虞区

周彩英 女 浙江富润印染有限公司 诸暨市

46 孙义慧 女 浙江省诸暨市医药药材有限公司 诸暨市

47 傅孝丹 女 浣江水务股份有限公司 诸暨市

杨燕 女 诸暨联科智慧城投资有限公司

俞小胭 女 浙江宏坤建设集团有限公司 诸暨市

50 寿建锋 男 浙江洁丽雅针纺织品销售有限公司 诸暨市

51 周银君 女 祥生地产集团有限公司

52 陈井阳 男 诸暨广信会计师事务所有限公司 诸暨市

53 宣巧玲 女 诸暨市房地产管理中心 诸暨市

54 蒋萍芳 女 绍兴市嵊新首创污水处理有限公司 嵊州市

55 刘哲 男 斯科智能五金 (绍 兴 )有限公司 嵊州市

56 沈春霞 女 浙江星耀纺织机械有限公司 嵊州市

57 庞滔 男 浙江昂利康制药股份有限公司 嵊州市

58 陈春阳 男 新昌县白云房地产开发有限公司 新 昌县

59 徐伟妃 女 浙江西密克轴承股份有限公司 新昌县

60 王国汀 男 万丰奥特控股集团有限公司

61 吴沧南 男 万林国际控股有限公司

62 女 浙江万丰奥威汽轮股份有限公司 新昌县

宋超江 男 浙江五洲新春集团股份有限公司 新昌县

64 陈林平 女 浙江兴昌风机有限公司 新昌县

65 杨君益 女 美盛文化创意股份有限公司 新昌县

66 潘利勇 男 新昌信安达税务师事务所有限公司 新昌县

67 张卓芳 女 新昌县金禾税务师事务所有限公司 新昌县

45

48 诸暨市

49

诸暨市

新昌县

新昌县

王彩文

63